
ГОСУДАРСТВЕНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.ПРОСВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ пос. Просвет) 
 

ПРИКАЗ 
30.08.2024г.         №   315/1-од    

п. Просвет 

 
о создании школьной службы примирения в ГБОУ СОШ пос.Просвет. 

В целях предупреждения конфликтных ситуаций, создания успешного сотрудничества 
школы и родительской общественности, защиты прав разных возможностей и интересов 
детей, создания условий для формирования безопасного образовательного пространства, 
снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Куратором школьной службы примирения назначить и.о. заместителя 
директора по ВР Юхно И.Н. 

2. Создать и утвердить состав школьной службы примирения на 2024-2025 
учебный год. 

3. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2024-2025 
учебный год. 

4. Утвердить форму журнала учёта обращений (ШСП). 
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 


		2024-10-22T15:16:54+0400
	Седнева О.И.




